
ZARZĄDZENIE NR VI/2023 
BURMISTRZA PYZDR 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. z 2022 
roku poz. 1634 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023, Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 kwotę dochodów  w wysokości 
40.191.871,00 zł zwiększa się o kwotę 1.153,92 zł do kwoty 40.193.024,92 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.153,92 zł do kwoty 30.336.917,92 zł. 

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 kwotę wydatków w wysokości 
45.381.538,04 zł zwiększa się o kwotę 1.153,92 zł do kwoty 45.382.691,96 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 1.153,92 zł do kwoty 30.525.242,45 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów budżetowych o kwotę 1.153,92 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

758   Różne rozliczenia 1.153,92 
 75816  Wpływy do rozliczenia 1.153,92 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1.153,92 

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków budżetowych o kwotę 1.153,92 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

13,92 

 75495  Pozostała działalność 13,92 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13,92 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
1.140,00 

 85395  Pozostała działalność 1.140,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.140,00 
 
 
   

BURMISTRZ PYZDR 
 
 

PRZEMYSŁAW DĘBSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0426247E-B995-444A-80B2-941DFD17F84A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Na podstawie wpłat dokonanych z Funduszu Pomocy, na wyodrębniony rachunek bankowy, 
dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 758 rozdz. 75816 par. 2100 o kwotę 1.153,92 zł i 
plan wydatków w dz. 754 rozdz. 75495 gr.par. 1400 o kwotę 13,92 zł oraz w dz. 853 rozdz. 85395 
gr.par. 1300 o kwotę 1.140,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0426247E-B995-444A-80B2-941DFD17F84A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4


	Uzasadnienie



